Menistero dell Sitrusione
o dol OWordlo

FT%E;SBN:E Cofinanziato
SCUOLA € ’ dall'Unione europea
(OMPﬂ(Nll

LICEO SCIENTIFICO "SCORZA" - COSENZA )

e \ia Popilia / Via Mancini - Tel. 0984 1861919 - C.F. 80005600780 SCORZA
PP  Email: csps03000g@istruzione.it - PEC: csps03000g@pec.istruzione.it — IENEHNIE

Agli studenti/studentesse del Liceo
“G.B. Scorza”

Al DOCENTI ESPERTI

Al DOCENTI TUTOR

AL DSGA

AL SITO WEB

OGGETTO: Avvio PIANO ESTATE 2024 (graduatoria definitiva e calendario provvisorio corso Inglese Step-by-Step)
— Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 —Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, P’inclusione e la socialita nel periodo disospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025.

PROGETTO: Viaggio nelle competenze

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’ Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento

delle competenze, I’inclusione € la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioninegli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTA la pubblicazione dell’Avviso di SELEZIONE STUDENTI per I’ammissione ai percorsi formativi
relativi all’avvio PIANO ESTATE 2024 — Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 —
Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione ¢ la
socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025,

VISTE le domande di selezione presentate dagli studenti ai diversi percorsi formativi e la
pubblicazione della graduatoria provvisoria,

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria definitiva degli studenti/studentesse ammessi/e al modulo formativo di
Lingua Inglese “Step-by-step” in oggetto e il calendario provvisorio del modulo stesso.



@ / //'mf;/u'(. dell ”'y,,,//w‘.l'(. ne
e del © /"//7/

ﬁ%ﬁ;‘gﬁ% Cofinanziato
3 dall'Unione europea
COMPETENZE

N. NOME COGNOME CLASSE | SEZIONE
Perri Francesca 3 H
2 Megali Kevin 3 H
3 Filice Giuseppe Nicold 3 H
4 Carpino Simone 4 D
5 Baldo Federico 4 D
6 Montalto Anna 4 D BIO
7 Gaspari Davide 3 B BIO
8 Curcio Filippo 2 H
9 De Rose Giuseppe 3 B
10 Donato Grazia 3 B
11 Ferraro Angelica 3 B
12 Zecca Eraldo 4 D
13 Naccarato Matteo 4 D
14 Guarascio Benedetta 4 D
15 De Bernardis | Gaia 3 ABIO
16 Vattimo Michelina Lucia 3 A BIO
17 Venzaprone | Giorgia Daria 3 H
18 Mauro Morena 3 H
19 Folino Aurora 3 B
20 Stasi Francesco 2 H
21 Magaro’ Gianmarco 2 H
22 Ras Sara 2 B
23 Mazzei Marika 2 B
24 De Marco Stefano 2 H
25 Trotta Asia 3 F




COESIONE
ITALIA 21-27

SCUCLA E '
COMPETENZE ‘

Cofinanziato
dall'Unione europea

@ ///mf;/:w IA//”-Z{//W‘.I.( ne

p )
S o dol OMorile

DATA ORA LUOGO
1. Venerdi 6 Dicembre 2024 14:00/17:00 LICEO SCORZA
2. Mercoledi 11 Dicembre 2024 15:00/17:00 LICEO SCORZA
3. Mercoledi 18 Dicembre 2024 15:00/17:00 LICEO SCORZA
4. Mercoledi 8 Gennaio 2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
5. Mercoledi 15 Gennaio 2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
6. Mercoledi 22 Gennaio 2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
7. Mercoledi 29 Gennaio 2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
8. Mercoledi 5 Febbraio 2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
9. Mercoledi 12 Febbraio 2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
10. | Mercoledi 19 Febbraio2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
11. | Mercoledi 26 Febbraio 2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
12. | Mercoledi 5 Marzo 2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
13. | Mercoledi 12 Marzo 2025 15:00/17:00 LICEO SCORZA
14. | Mercoledi 26 Marzo 2025 14:00/17:00 LICEO SCORZA

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosanna Rizzo
(Documento firmato digitalmente)

10



COESIONE
ITALIA 21-27

» H

Cofinanziato
dall'Unione europea

()

ol /l)u.';/:w: dell '(%/mxi(uw
edel © / I{w?o

11



		2024-12-04T12:52:01+0100
	RZZRNN67A65D086T




